

Poradnik Świąteczny

 Homla

PLANNERKI
EVENTS



Twórz magiczne chwile z bliskimi dzięki naszym pomysłom
na dekoracje, przepisy i świąteczne rytuały.
Odkryj, jak uczynić te Święta wyjątkowymi z pomocą Homla.

Zainspiruj się, aby udekorować dom w Twoim stylu!



W Poradniku Świątecznym znajdziesz pomysły na dekoracje i aranżacje wnętrz w trzech stylach:

- **Klasyczny:** Tradycja w kolorach bordo, zieleni i bieli z naturalnymi akcentami.
- **Glamour:** Blask złota i elegancja w każdym detalu.
- **Skandynawski:** Minimalistyczny urok i ciepło naturalnych materiałów.



Udekoruj swój wigilijny stół tak jak lubisz

– tradycyjnie, glamour a może w stylu skandynawskim?



Zbliżające się Święta Bożego Narodzenia to idealny czas, aby przenieść do swojego domu magię i radość tej wyjątkowej pory roku. Niezależnie od tego, czy preferujesz klasyczne dekoracje, nowoczesny styl glamour, czy minimalistyczną estetykę skandynawską, istnieje wiele sposobów, aby uczynić swój dom pełnym świątecznej atmosfery.

Sprawdź nasze propozycje!

Styl glamour

Styl glamour to synonim elegancji i luksusu, idealny dla tych, którzy marzą o wyrafinowanej atmosferze pełnej blasku. Oto kilka kluczowych elementów:

Paleta barw

Złoto, głębokie, nasycone kolory, takie jak: czerń, czerwień czy granat, tworzą elegancką bazę glamour. W świątecznej odsłonie proponujemy bazować na odcieniach intensywnego wina, przelamanych paletą złotych barw.

Bogate zdobienia

Wybieraj dekoracje pełne blasku – ozdobne bombki, brokatowe akcenty i błyszczące girlandy wprowadzą do wnętrza efekt wow. W nasze propozycji uwzględniliśmy najmodniejszy w ostatnich sezonach motyw kokard: czerwone wstążki różnej szerokości zostały zawiązane zarówno na oparciach krzeseł, jak i na świecznikach.

Luksusowe tkaniny

Miękkie welury, satyny i połyskujące materiały dodadzą wigilijnemu stołowi elegancji i stylu. Tym razem bazowałyśmy na dwóch

odcieniach koloru bordo, który w połączeniu ze złotem tworzy przepiękny świąteczny nastrój.

Efektowne oświetlenie

Ozdobne złote świeczniki z dodatkowymi detalami, bordowe świece i subtelne światła to podstawa, która podkreśla wyjątkowy klimat. Dodaliśmy także złote elementy np. sztucze ABELE, które pięknie odbijają choinkowe światło.

Detale dopełniając całość

Winiетки w formie delikatnie kaligrafowanych naklejek z imionami przyklejane na fakturze obrusu, czerwone kwiaty, zamiast tradycyjnych gałązek jodły, wspomniane wyżej kokardy z aksamitu i satyny, bordowe bombki ETHAN pomiędzy talerzami, piękne złote zawieszki skrzydła posłużyły za dekoracje serwet, a wisiennką na naszym świątecznym stole stały się renifery AGRI.

Każdy ten element podkreśla magię tego wyjątkowego wieczoru. Styl glamour to wyjątkowa elegancja, gdzie każdy detal ma znaczenie.



Styl skandynawski

Styl skandynawski to połączenie naturalności i przytulności. Oto kluczowe elementy świątecznego stylu skandynawskiego:

Naturalne kolory

Biel, beże, szarości i delikatna zieleń – nadają wnętrzu świeżość i spokój. W okresie świąt proponujemy bazować na jodle lub jemiole, koniecznie w odsłonie sauté.

Drewniane akcenty

Naturalne drewno i rustykalne dodatki, takie jak ozdoby na choinkę, tworzą przytulny, ciepły klimat. W naszych kompozycjach postawiśmy na pięknego drewnianego dziadka do orzechów w wersji NATURAL oraz uroczę drewniane zawieszki TIRO renifery, które

możesz równie dobrze powiesić na gałązkach choinki, jak i ułożyć na jodłowej girlandzie na samym stole.

Minimalistyczne dekoracje

Skromne ozdoby, proste gałązki świerkowe i szklane lampiony podkreślają subtelność stylu. My proponujemy proste jutowe wstążki, jako element dekoracyjny na serwety oraz minimalistyczne szkło, np. kieliszek MEGALO i szklanki ALESA.

Miękkie tekstylia

Lniane lub bawełniane serwety, bieżniki i obrusy dodają ciepła i prostoty. Możesz spokojnie ozdobić je gałązkami świerku lub gałązkami ostrokrzewu.



Na naszym Instagramie @plannerki_ znajdziesz tutoriala, jak zawiązać serwety, aby wyglądały jak na powyższym zdjęciu.

Świece i subtelne światło

Lampiony i świece zapewniają miękkie, ciepłe oświetlenie – kluczowy element zimowego hygge w stylu skandynawskim. Homla wychodzi tutaj z propozycją przepięknych drewnianych lampionów BUREL oraz minimalistycznych świeczników ELVES w kształcie aniołków. Na tych elementach stworzyliśmy naszą propozycję oddającą ducha Świąt w stylu skandynawskim.

Dla nas, Plannerek – styl skandynawski w okresie Świąt Bożego Narodzenia to proste piękno i harmonia, które wprowadzają spokój i ciepło do zimowych dni. Mamy nadzieję, że i ten styl trafi w Wasze gusta.



Styl klasyczny

Styl klasyczny to elegancja i tradycja, idealny na świąteczne aranżacje. Oto kluczowe elementy świątecznego stylu klasycznego:

Szlachetna kolorystyka

Głębokie odcienie bordo i butelkowej zieleni w połączeniu ze złotymi akcentami tworzą ciepły i dostojny efekt. My dodałyśmy jeszcze klasyczny i nigdy niewychodzący z mody symbol elegancji czyli biel.

Naturalne akcenty świerkowe

Gałązki świerku, wieńce i klasyczne stroiki wprowadzają zapach lasu i przywołują świąteczną atmosferę. Taki motyw towarzyszył nam podczas tworzenia klasycznej koncepcji wigilijnego stołu. Nasz bieżnik został stworzony z gałązek świerku i jody, ozdobiony czerwonymi granatami oraz delikatnymi bombkami GERONI w tym samym odcieniu.

Klasyczna zastawa

Elegancka porcelana JASMINE oraz złote sztućce ABELE dodają szyku i idealnie sprawdzą się na świątecznym stole, a także z powodzeniem będą Wam towarzyszyć także podczas kolejnych rodzinnych uroczystości.

Bogate tekstylia

Haftowane obrusy, aksamitne serwetki i piękne czerwone wstążki – to podstawa naszej klasycznej odsłony świątecznego stołu.

Blask złotych dodatków

Świeczniki, bombki i złote akcenty w dekoracjach wprowadzają ciepło i elegancję, która podkreśli uroczysty nastrój. Nasz urzekły przepiękny złote skrzydła OLDY METAL, które dodały całej scenografii lekkości i uroku.



Świąteczny styl klasyczny to ponadczasowa elegancja, która wprowadza do wnętrza atmosferę pełną magii i tradycji. Ciekawe jesteśmy, czy wiecznie aktualna klasyka to Twój najwierniejszy świąteczny towarzysz?

Podsumowanie

Niezależnie od wybranego stylu, najważniejsze jest, aby dekoracje odzwierciedlały Twoje upodobania i tworzyły atmosferę radości oraz bliskości. Udekorowanie domu na święta to doskonała okazja, aby spędzić czas z rodziną i przyjaciółmi, tworząc wspólne wspomnienia. Wybierz styl, który najlepiej odzwierciedla Twoją osobowość i ciesz się magią Świąt!



Magia Świąt

ukryta w rytuałach, czyli pieczenie pierniczków i pakowanie prezentów



Piecz pierniki, pakuj prezenty i spędzaj czas z najbliższymi. Poradnik zawiera przepis na tradycyjny piernik Plannerki oraz inspiracje na personalizowane opakowania prezentów.

Dla nas Plannerek, Święta Bożego Narodzenia, to przede wszystkim cały magiczny czas przed ich rozpoczęciem. Pragniemy podzielić się z Wami naszymi magicznymi chwilami związanymi ze wspólnym pakowaniem prezentów dla najbliższych oraz tymi momentami, kiedy wspólnie pieczemy świąteczne specjalny.

Choć dekoracje dodają uroku, prawdziwe ciepło Świąt tkwi właśnie we wspólnych, domowych rytuałach. Jednym z najpiękniejszych jest wspólne pieczenie pierniczeków – w naszym przypadku – wspólne pieczenie PIERNIKA, który od pokoleń cieszy podniebienia naszej rodziny. Dziś w prezencie dzielimy się z Wami, Drodzy Czytelnicy, tym przepisem i mamy nadzieję, że i Wasi bliscy zasmakują się w Plannerkowym świątecznym cieście.



P R Z E P I S

PLANNERKOWY piernik

Wszystkie składniki powinny być w temperaturze pokojowej.

W garnku wymieszaj cukier, kakao, mleko i masło.

Podgrzej, doprowadzając do wrzenia, a kiedy cukier roztopi się, zdejmij z ognia i pozostaw do wystudzenia. Bezpośrednio do wystudzonej mieszanki wsyp pozostałe suche składniki (mąkę, sodę oczyszczoną, przyprawy).

Wymieszaj krótko całość różgą kuchenną, a następnie dodaj powidlą śliwkowe i wymieszaj łyżką. W osobnym naczyniu ubij białka na sztywną pianę.

Nie przerywając ubijania – dodawaj powoli żółtka.

Ubitą pianę dodaj do ciasta i delikatnie wymieszaj szpatułką.

Ciasto piecz w formie o średnicy 25 cm w temperaturze 170°C, przez 45 – 60 minut.

Czekoladowa polewa

W garnuszku – roztop masło, dodaj cukier, kakao, kremówkę. Wymieszaj i krótko zagotuj do zgęstnienia. Polewa także gęstnieje stygnąc, więc dopiero gęstą polewą czekoladową udekoruj ciasto.



Składniki ciasto:

- 125 g masła
- 3 duże jajka
- 2 szklanki mąki pszennej
- 1 szklanka cukru
- 1 szklanka mleka
- 5 łyżek powideł śliwkowych
- 2 łyżeczki zmielonego cynamonu
- 1 łyżeczka sody oczyszczonej
- 2 łyżeczki przyprawy korzennej do piernika 5 łyżeczek kakao

Składniki polewa:

- 2 łyżki masła
- 4 łyżki cukru
- 3 łyżki kakao
- 5 łyżek śmietanki kremówki
- 30% lub 36%



Pakowanie prezentów

Kolorowe papiery, wstążki i osobiste ozdoby sprawiają, że każdy przygotowywany dla najbliższych podarunek, nabiera wyjątkowego charakteru. Serce włożone w drobne gesty w postaci pakowania prezentów, to najpiękniejszy sposób, by pokazać bliskim, jak są dla nas ważni. My w tym roku postawiliśmy na proste złote i bordowe ozdoby oraz pasujące wizytówki. Wykorzystaliśmy także jutową wstążkę i szary papier.

Podsumowanie

Prawdziwa magia Świąt nie tkwi tylko w efektownych dekoracjach czy drogich prezentach, ale w prostych, codziennych rytuałach, które tworzą ciepłą atmosferę i łączą nas ze sobą. Wspólne pieczenie pierniczek, radosne pakowanie prezentów i inne drobne czynności sprawiają, że święta stają się czymś więcej – są czasem miłości, radości i wspólnego przeżywania chwil, które na zawsze pozostaną w naszych sercach. Zachęcamy do doceniania tych małych, ale tak istotnych momentów, które sprawiają, że Święta są naprawdę magiczne.



Cozy and lazy,

czyli Święta w łóżku też są ok



Ciesz się świąteczną atmosferą w swoim tempie. Przytulna pościel, ulubione książki i gorąca czekolada – Poradnik Świąteczny pomoże Ci zorganizować idealne święta w domowym zaciszu.



W okresie świątecznym zazwyczaj przepelnia nas radość i chęć do celebracji. Jednak nie zawsze musimy spędzać ten czas w ciągłym biegu i towarzystwie wielu osób. Dlaczego warto rozważyć spędzenie świąt w łóżku? Oto kilka powodów, które przekonają Cię do tej koncepcji.

Chwile dla Siebie

Święta w łóżku to doskonała okazja, aby zregenerować siły po intensywnym roku i poświęcić trochę czasu dla siebie. Możesz czytać ulubione książki, oglądać filmy, a także medytować lub praktykować inne formy odprężenia. W towarzystwie myszy DIXIE na pewno z łatwością osiągniesz ten cel!

Komfort i Przytulność

Nie ma nic lepszego niż przytulne, ciepłe łóżko otulone miękką pościelą MARIAH i kocem NUTCRACKER.

Świąteczna atmosfera może być równie piękna, kiedy cieszymy się nią w domowym zaciszu. Przygotuj ulubione napoje – gorącą czekoladę, herbatę z przyprawami. My w tym roku postawiliśmy na przepiękną porcelanę LICOLA, która wprowadziła nas w wyjątkowo bajkowy nastrój.

Nowe Tradycje

Zamiast tradycyjnych, hucznych rodzinnych spotkań, możesz stworzyć nowe, intymne tradycje. Świątowanie w łóżku daje możliwość wprowadzenia komfortowych rytuałów, takich jak poranny brunch w piżamie czy wieczorne maratony filmowe.

Mniej Stresu, Odpoczynek i Regeneracja

Święta są doskonałą okazją do naładowania baterii. Pozwól sobie na to, aby nadać priorytet relaksowi. Sen, dobre jedzenie i chwile bez spraw do załatwienia mają ogromne znaczenie dla samopoczucia psychicznego i fizycznego i mogą wnieść wiele radości. Zamiast gonić za wszystkimi załatwieniami – może w tym roku po prostu odpuść?

Czas na dbanie o relacje

Święta to także doskonały czas na zacieśnienie relacji z najbliższymi. Możesz spędzić ten czas na rozmowach, dzieleniu się marzeniami czy po prostu cieszeniu się swoją obecnością. I tego Wam właśnie najmocniej życzymy w tym wyjątkowym czasie!

Podsumowanie

Cozy and Lazy – to niepowtarzalna okazja, aby spędzić święta w sposób, który jest dla nas najwygodniejszy. Pamiętaj, że najważniejsze jest to, co czujesz i jak przeżywasz ten czas. Niezależnie od wybranego sposobu celebracji, kluczowe jest, aby czerpać radość z każdego momentu, spędzonego z bliskimi lub samotnie w przytulnym objęciu łóżka. To również jest ważna część świątecznej magii!



Dekoracje świąteczne

nie tylko na Święta



Znajdź produkty, które sprawdzą się nie tylko na Święta:

- **Złote sztućce ABELE** – wyjątkowy akcent każdego stołu.
- **Porcelana JASMINE** – klasyka, która nigdy nie wychodzi z mody.
- **Lampiony BUREL i świeczniki ELVES** – subtelne oświetlenie o świątecznym charakterze.
- **Drewniane tace i deski** – praktyczne dodatki na każdą porę roku.

Wybierając do naszego e-Booka produkty z asortymentu Homla, patrzyliśmy nie tylko na ich wyjątkową estetykę, ale także na ich uniwersalność. Świąteczne dekoracje mogą być ponadczasowe i służyć nam przez cały rok, co pozwala zaoszczędzić czas i pieniądze. Oto kilka propozycji:

Złote i czarne sztuce

To tylko detal ale jakże niezbędny przy nakrywaniu każdego stołu. Wybierając sztuce ABELE w innym kolorze niż standardowy metal, zapewnisz subtelną dekoracją, która przykuje uwagę każdego biesiadnika.

Biała porcelana

Klasyczna zastawa porcelanowa z serii JASMINE to uniwersalna propozycja na serwowanie obiadu, kawy czy herbaty. Sprawdzi się zarówno na okolicznościowe spotkania, ale i na codzień.

Kryształowe kieliszki

Kieliszki MEGALO to świetna propozycja do uzupełnienia nakrycia odświętnego stołu, ale także jako szkło do serwowania koktajli i wznoszenia toastów przy różnych okolicznościach.

Drewniane elementy

Deska XMAS Mango czy taca BAMBOU to tylko wstęp do świątecznych rytuałów i odrobiny relaksu w domowym zaciszu, z powodzeniem posłużą do serwowania przekąsek i napojów przez cały rok.

Podsumowanie

Decydując się na uniwersalne dekoracje świąteczne, wybieraj elementy, które pasują do różnych okazji i pór roku. Dzięki temu stworzysz przepiękną i spójną aranżację wnętrza, która zawsze będzie zachwycać gości i sprawiać, że Twój dom stanie się jeszcze bardziej przytulny. Wybieraj mądrze, a Twoje dekoracje będą cieszyć oko przez cały rok!





Dziękujemy,
że świętujesz z nami!

Poradnik Świąteczny powstał dzięki współpracy
Homli i Plannerek, by zainspirować Cię do tworzenia magicznych Świąt.

Życzymy Ci pełnych radości i miłości chwil
w otoczeniu pięknych dekoracji.

PLANNERKI
EVENTS



Potrzebujesz pomocy? Jesteśmy tu dla Ciebie!

Skontaktuj się z nami, aby uzyskać porady
lub pomoc w wyborze produktów.

Dane kontaktowe:

✉ studio@plannerki.pl

📷 [@plannerki_](https://www.instagram.com/plannerki_)

Zdjęcia zostały wykonane przez

Izę Koziol

✉ info.goodfoto@gmail.com

📷 [goodfoto.pl](https://www.instagram.com/goodfoto.pl)

PLANNERKI
EVENTS

POBIERZ E-BOOKA